[image: Описание: OR50000]
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.05.2024                                      п. Первоманск                                      № 43/7-р

[bookmark: _Hlk154047091]О внесении изменений в решение от 21.12.2023 № 41/47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета.

           На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам", руководствуясь статьей 28 Устава Первоманского сельсовета,  Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к  Решению Первоманского сельского Совета депутатов от 21.12.2023 № 41/47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета»:
1.1.  Читать Приложение в новой редакции:

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета

Председатель комиссии – Мирощенко Елена Викторовна;
Заместитель председателя – Коноплев Сергей Александрович;
Секретарь комиссии – Шандер Алена Сергеевна.
      Члены комиссии:
Коромыслов Святослав Владимирович;
Циммерман Наталия Валериевна.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на главу Первоманского сельсовета.
4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене "Ведомости Манского района" и на официальном сайте Первоманского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Первоманского
Сельского Совета депутатов                                                     С. В. Коромыслов

Глава администрации
Первоманского сельсовета                                                Т. А. Краснослободцева

image1.jpeg